Комитет финансов
администрации Волосовского
муниципального района
Ленинградской области
188410, Ленинградская область,
г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
телефоны (81373) 21-350, 21-839
факс (81373) 23-383
e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

 П Р И К А З

23.08.2016     №  47

О внесении изменений в приказ
комитета финансов от 17.09.2015  №45

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 18 марта 2015года № 71 и  распоряжением комитета финансов ЛО  «Об утверждении формы консолидированного отчета о реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню  образования Ленинградской области» № 18-03-01-14-75 от 11.08.2016, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения  в Приказ комитета финансов  от  17.09.2015  №45 Об   утверждении  формы отчета  О реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов, выделенных бюджетам муниципальных образований  поселений из бюджета Волосовского муниципального района на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области :
1.1. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Администрации муниципальных образований, получившие иные межбюджетные трансферты, представляют не позднее 10 октября текущего финансового года в комитет финансов администрации Волосовского муниципального района отчет о реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов по состоянию на 01 октября текущего финансового года на бумажном носителе.
3. Сектору  отраслевого  финансирования  отдела  бюджетной  политики  и  перспективного  планирования  довести  настоящий  приказ  до  сведения  муниципальных  образований  Волосовского  муниципального  района.
4.  Настоящий  Приказ  вступает  в  силу  с момента его подписания.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  председателя  Комитета  финансов.

	Председатель  комитета финансов                                Ю.А. Васечкин